Kursteilnehmerliste

Grad Name Vorname
Lt Suter Marco 87
Lt Suter Marco 87
Hptm Betschart Markus 74
Oblt Betschart Beat

Oblt Betschart Sebastian
Sdt Ziegler Lars

Sdt Ziegler Nils

Wm Betschart Theo

Wm Hediger Lukas
Wm Schelbert Urs

Wm Schmidig Theo

Sdt Schelbert Valentin
Sdt Schmidig Remo

Sdt Suter Robin

Sdt Ziegler Lars

Kpl Betschart Nico

Kpl Gwerder Joey

Rekr Betschart Xaver 02
Rekr Gwerder Valerio
Wm Betschart Theo

Wm Hediger Lukas
Wm Schelbert Urs

Wm Schmidig Theo
Hptm Betschart Markus 74
Oblt Betschart Beat

Kpl Betschart Nico

Kpl Gwerder Joey

Datum

15.01.2025
16.01.2025
14.02.2025
14.02.2025
14.02.2025
07.04.2025
07.04.2025
12.05.2025
12.05.2025
12.05.2025
12.05.2025
11.06.2025
11.06.2025
11.06.2025
11.06.2025
12.06.2025

12.06.2025

23.06.2025
20.08.2025
22.09.2025
22.09.2025
22.09.2025
22.09.2025
06.11.2025
06.11.2025
13.11.2025

13.11.2025

Dauer

N R PR PR WWWWO ok R, R R R

N

Kurs

420-1/WBK UFZ Mitarbeiter

420-1/WBK UFZ Mitarbeiter
412/Kommandantenrapport 1
412/Kommandantenrapport 1
412/Kommandantenrapport 1
202/Einfuhrungskurs Gruppenfiihrer
202/Einfuhrungskurs Gruppenfihrer
203,M1/Einfihrungskurs Offiziere, Modul 1
203,M1/Einfihrungskurs Offiziere, Modul 1
203,M1/Einfihrungskurs Offiziere, Modul 1
203,M1/Einfihrungskurs Offiziere, Modul 1
304/Fachkurs Oelwehr

304/Fachkurs Oelwehr

304/Fachkurs Oelwehr

304/Fachkurs Oelwehr

407/Weiterbildungskurs Gruppenfuhrer Modul
1

407/Weiterbildungskurs Gruppenfihrer Modul
1

313/Fachkurs Absturzsicherung
303/Fachkurs Atemschutz Geratetrager
203,M2/Einfuihrungskurs Offiziere, Modul 2
203,M2/Einfuihrungskurs Offiziere, Modul 2
203,M2/Einfuihrungskurs Offiziere, Modul 2
203,M2/Einfiihrungskurs Offiziere, Modul 2
413/Kommandantenrapport 2
413/Kommandantenrapport 2

408/Weiterbildungskurs Gruppenfuhrer Modul
2

408/Weiterbildungskurs Gruppenfiihrer Modul

Kursort

UFZ

UFZ

UFZ

UFZ

UFZ
Galgenen
Galgenen
Einsiedeln
Einsiedeln
Einsiedeln
Einsiedeln
Arth

Arth

Arth

Arth
Oberiberg

Oberiberg

UFZ

UFZ

UFZ

UFZ

UFZ

UFZ
Steinerberg
Steinerberg
Muotathal

Muotathal

Status

bestatigt
bestatigt
bestatigt
bestatigt
bestatigt
bestatigt
bestatigt
bestatigt
bestatigt
bestatigt
bestatigt
bestatigt
bestatigt
bestatigt
bestatigt
bestatigt

bestatigt

bestatigt
bestatigt
bestatigt
bestatigt
bestatigt
bestatigt
bestatigt
bestatigt
bestatigt

bestatigt
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