

Kursteilnehmerliste

Grad	Name	Vorname	Datum	Dauer	Kurs	Kursort	Status
Lt	Suter	Marco 87	15.01.2025	1	420-1/WBK UFZ Mitarbeiter	UFZ	bestätigt
Lt	Suter	Marco 87	16.01.2025	1	420-1/WBK UFZ Mitarbeiter	UFZ	bestätigt
Hptm	Betschart	Markus 74	14.02.2025	1	412/Kommandantenrapport 1	UFZ	bestätigt
Oblt	Betschart	Beat	14.02.2025	1	412/Kommandantenrapport 1	UFZ	bestätigt
Oblt	Betschart	Sebastian	14.02.2025	1	412/Kommandantenrapport 1	UFZ	bestätigt
Sdt	Ziegler	Lars	07.04.2025	5	202/Einführungskurs Gruppenführer	Galgenen	bestätigt
Sdt	Ziegler	Nils	07.04.2025	5	202/Einführungskurs Gruppenführer	Galgenen	bestätigt
Wm	Betschart	Theo	12.05.2025	3	203,M1/Einführungskurs Offiziere, Modul 1	Einsiedeln	bestätigt
Wm	Hediger	Lukas	12.05.2025	3	203,M1/Einführungskurs Offiziere, Modul 1	Einsiedeln	bestätigt
Wm	Schelbert	Urs	12.05.2025	3	203,M1/Einführungskurs Offiziere, Modul 1	Einsiedeln	bestätigt
Wm	Schmidig	Theo	12.05.2025	3	203,M1/Einführungskurs Offiziere, Modul 1	Einsiedeln	bestätigt
Sdt	Schelbert	Valentin	11.06.2025	1	304/Fachkurs Oelwehr	Arth	bestätigt
Sdt	Schmidig	Remo	11.06.2025	1	304/Fachkurs Oelwehr	Arth	bestätigt
Sdt	Suter	Robin	11.06.2025	1	304/Fachkurs Oelwehr	Arth	bestätigt
Sdt	Ziegler	Lars	11.06.2025	1	304/Fachkurs Oelwehr	Arth	bestätigt
Kpl	Betschart	Nico	12.06.2025	2	407/Weiterbildungskurs Gruppenführer Modul 1	Oberiberg	bestätigt
Kpl	Gwerder	Joey	12.06.2025	2	407/Weiterbildungskurs Gruppenführer Modul 1	Oberiberg	bestätigt
Rekr	Betschart	Xaver 02	23.06.2025	2	313/Fachkurs Absturzsicherung	UFZ	bestätigt
Rekr	Gwerder	Valerio	20.08.2025	3	303/Fachkurs Atemschutz Geräteträger	UFZ	bestätigt
Wm	Betschart	Theo	22.09.2025	2	203,M2/Einführungskurs Offiziere, Modul 2	UFZ	bestätigt
Wm	Hediger	Lukas	22.09.2025	2	203,M2/Einführungskurs Offiziere, Modul 2	UFZ	bestätigt
Wm	Schelbert	Urs	22.09.2025	2	203,M2/Einführungskurs Offiziere, Modul 2	UFZ	bestätigt
Wm	Schmidig	Theo	22.09.2025	2	203,M2/Einführungskurs Offiziere, Modul 2	UFZ	bestätigt
Hptm	Betschart	Markus 74	06.11.2025	0.5	413/Kommandantenrapport 2	Steinerberg	bestätigt
Oblt	Betschart	Beat	06.11.2025	0.5	413/Kommandantenrapport 2	Steinerberg	bestätigt
Kpl	Betschart	Nico	13.11.2025	2	408/Weiterbildungskurs Gruppenführer Modul 2	Muotathal	bestätigt
Kpl	Gwerder	Joey	13.11.2025	2	408/Weiterbildungskurs Gruppenführer Modul	Muotathal	bestätigt